POR MEDIO DEL CUAL SE APRUEBA UN CRÉDITO EXTRAORDINARIO DE INGRESO Y EGRESO POR UN MONTO
DE DIEZ MIL BALBOAS (B/.10,000.00) PARA EL PRESUPUESTO DE LA VIGENCIA FISCAL 2017.

Acuerdo N° 52
(De martes 30 de mayo de 2017)

POR MEDIO DEL CUAL SE APRUEBA UN CRÉDITO EXTRAORDINARIO DE INGRESO Y EGRESO POR UN MONTO
DE SETECIENTOS CINCUENTA MIL BALBOAS (B/. 750,000.00) PARA EL PRESUPUESTO DE LA VIGENCIA FISCAL
2017.

Acuerdo N° 53
(De martes 06 de junio de 2017)

POR MEDIO DEL CUAL MODIFICA LA PARTE DE LOS INGRESOS DEL ACUERDO MUNICIPAL N.° 35 DE 25 DE
ABRIL DE 2017.

Acuerdo N° 54
(De martes 06 de junio de 2017)

POR MEDIO DEL CUAL SE APRUEBAN UN CRÉDITO EXTRAORDINARIO DE INGRESO Y EGRESO POR UN MONTO
DE TREINTA Y CINCO MIL BALBOAS (B/.35,000.00) PARA EL PRESUPUESTO DE LA VIGENCIA FISCAL 2017.

Acuerdo N° 55
(De martes 20 de junio de 2017)

POR MEDIO DEL CUAL SE AUTORIZA AL ALCALDE DEL DISTRITO DE AGUADULCE PARA REALIZAR
CONTRATACIÓN DIRECTA DEL PROYECTO DENOMINADO CONSTRUCCIÓN DEL MERCADO MUNICIPAL DEL